Ut autem hae nostrae Patentales Litterae omnibus innotescant, praecipimus 
Patribus Superioribus Localibus ut quantocius receptas in plena communitate legi 
demandant, ac protocollo unius cuiusque conventus ingrossari faciant, ac juxta 
ordinem corsoria superficialiter annotatum de conventu ad conventum per fidelem 
Tabellarium transmittant, cum inscriptione nominum suorum, et die annotata, qua 
eas receperint, et qua remiserint.

Valete tandem in Domino Patres et Fratres Lectissimi et pro uberrimo Sacrae 
huius Congregationis Polono-Marianae incremento Deum Optimum Maximum 
exorate, et mei equidem Vestrum omnium in hoc Commissoriatus officio indigni 
Servi in suis memores praecamur suffragiis, et orationibus.

Datum in hoc nostro Conversionis S. Pauli Conventu Skurcensi die 10 Octobris 
anno 1744.

L. S. Fr Fulgentius Wojewódzki S. T. L. Exdefinitor Provinciae,
Guardianus Conventus Bialensis, Commissarius Visitator Generalis Congregationis 
Patrum Marianorum mpp.

Ordinationes Capitulares

[Prot.Ord.258]

Acta capitularia
Anno Domini 1744 die lma Novembris

In Nomine Domini Arnen.
Sessio 1™ promeridiana

Die lma Novembris 1744. In qua brevi 
sermone ab Adm. Reverendo Patre 
Fulgentio Wojewódzki Commissario 
Generali peracto et invocata assistentia 
Spiritus Sancti representavit ibidem 
Adm. Reverendus P. Commissarius 
Litteras Reverendissimi Patris Genera
lis in ordine ad celebrandum Capitu
lum. In eadem sessione propositum 
est:

lmo. Utrum qui habent decimum 
annum inchoative post professionem

[Prot.Ras.58]

Ordinationes Capitulares
Sancitae in Conventu Skurcensi die 3 
Novembris Anno Domini 1744 Prae
side Adm. R, Patre Fulgentio Woje
wódzki Reformatae Provinciae Majoris 
Poloniae S. Theologiae Lectore, ac Ex- 
definitore, ac Guardiano Actuali Con
ventus Albae-Ducalis Commissario ac 
Visitatore Generali. 
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possint habere vocem activam et pas
sivam in Capitulis. Responsum est 
affirmative quod possint habere 
activam et passivam vocem.

2do. Decisum est ut nullus aude
at ad subselia saecularia recursum 
facere ordine non servato appellatio
nis, qui est talis: quod aliquis gravatus 
a Patre Praesidente vel ab aliquo alio, 
recursus fieri debet ad Adm. Rev. 
Patrem Praepositum, ab Adm. Rev. 
Patre Praeposito ad Reverendissimum 
Patrem Generalem totius Ordinis 
Minorum S. P. Francisci.

3to. Decisum est ut conservetur 
charitas in Sacra Congregatione, ut 
nullus audeat exprobrare quod tu sis 
Czech, Polonus, Germanus, Gallus, 
Italus, vel alio graviori vocabuli: chłop, 
sed agnoscant se omnes unius Matris 
Sacrae Congregationis Marianae pares 
Filii.